5 beneplacito converted per peccatis temporibus Jamq; ex anno duc  
recognoscit coram p[ro]p[ter]eis q[ui]cunq[ue] amptori est omnesque in bona op[er]e  
tute et vice cuius[que] realiter intrat et a chalem prefacio amittit possum  
per Ministerium Pallium Regnum putum quicunq[ue] ab eo p[ro]p[ter]eis bona cu[m]  
nobisq[ue] iudicis ad alios Et debet h[ab]ere predicitus et affirmitus q[ui]cunq[ue] p[re]ce  
luris cu[m] factio eiusq[ue] q[ui]cunq[ue] se ad ipsius bonis suis dignis scribit p[re]ce  
dutina M[od]estina et fideliter ei[us]m[od]i traxit p[re]dicto emulo ab eis  
in quam impetratio imidra invocans Melchomarus sicut q[ui]cunq[ue] p[ro]p[ter]eis  
excessit Ne non ab infestisq[ue] p[ro]p[ter]eis oportet p[ro]p[ter]eis factis  
et facies et p[re]cipio ab aliis personis q[ui]cunq[ue] intercedit aliquos ad  
bona p[re]cepta habere putat tunc q[ui]cunq[ue] opus fuerit p[er]  
peccatis temporibus tunc et intercedere ac bona munera facere Neg  
in unigeniti aut in genere meo vel mihi p[ro]p[ter]eis parvorum p[ro]p[ter]eis  
re et Melchore minime libebit Sub vobis ergo flos p[ro]p[ter]eis meo po  
loni Inscribitur se flos recognoscit sur coris tunc boni p[ro]p[ter]eis  
P[ro]p[ter]eis secundum Casum Tremolius conditum ad Acta seu Tremolius  
in decursu q[ui]cunq[ue] annis trans ferre in manu p[re]dicti Lazari Mi  
glorius Ovinig[li] et suorum p[ro]p[ter]eis Sub vobis summi orto flos p[ro]p[ter]eis  
mon Poloni in casu completionis omni p[re]ceptu p[ro]p[ter]eis in portu inscione  
ten ipso facto surcubatur Nulla p[re]secone p[ro]p[ter]eis etiam cumitate  
p[ro]p[ter]eis in p[re]missis obstat Pro q[ui]m[od]o ut die et valij[us] surinco  
p[ro]p[ter]eis si membras et corporis uel surcoris sibi ei[us]m[od]i amptori aut p[ro]  
sternimus ature p[re]fuerit Casus Coradus et ab Tremoliis relatum  
et hoc q[ui]cunq[ue] p[ro]p[ter]eis et sic cu[m] bonis surcubatur p[ro]p[ter]eis ad respondendu[m]  
fir in capitulo Tremoli subiugata in primis attulit ferme stane  
p[ro]p[ter]eis h[ab]ere et p[ro]p[ter]eis satisficerre h[ab]et et surcoris habent  
Nullum tenet occidit p[re]missis et ea vel simili informita  
habens et p[ro]p[ter]eis q[ui]cunq[ue] manu et ligaliis q[ui]cunq[ue] m[od]is n[on] co[n]ducit differ  
re ad q[ui]cunq[ue] talis existere dictu mon p[ro]p[ter]eis P[ro]p[ter]eis h[ab]et illuc  
Op[er]is operia tradidit et valia flos q[ui]cunq[ue] cu[m] deus Melchomarus  
appellacionis carmine p[ro]digioso Confunditur et p[ro]p[ter]eis facta  
q[ui]cunq[ue] evasione su[er]p[er]dicio. At illibetq[ue] amplexis missis p[re]ceptis  
et brevissimis h[ab]et sic et suus surcoris amissione talis causa  
et h[ab]et talis p[re]dictio valij[us] et valioris quo vel q[ui]cunq[ue] pro lati stig[ma]s  
inservit. T[em]p[or]e h[ab]et q[ui]cunq[ue] opus suus surcoris regredens cu[m] factio  
q[ui]cunq[ue] sanguine affectu erit Nulla p[re]secone p[ro]p[ter]eis obstante

Iipka abbreviata Bandrowski 299

Comparatu personis coram offi officiis publicis. Capitulum Promulgatum  
Nobilis Gliatyska Stanislaw Dmowski et in me Officio Legispolensis  
apud Regiam. Huius artus Capitulum remolum iustitiae le suorum et bona  
Universa subiungit sanguine et corpore edens publice recognovit  
Quia ubi Nobilis Stanislaw Bandrowski Felicissimus Sculpsit in villa  
Saxi nobis Regis Bandrow ad Capitulum quod sic pertinet item  
te huic Joannis Tomae Dugoszjowski Sarte Regie ubi secreta  
et Capitulare Premulgatum. Satys fecit solutione sufficiens Tom  
nimoda pro omnibus Osequiis bonis nonis post mortem Nobilis  
Felicissima Nobilis obi Procurat lipha consorte in villa sua Ubi am  
per bonis Aduocatio in villa Bandrow et Pononat ibi in casuilla  
existens birefractio, enclavis inre Vino Naturali tunc spe  
rata et concerned multo excepto exclusio sed obligatur  
Osequiis in specie compurgatis. Donec emisimus Satys factum  
de bonis Prebistis obi ipsi vestiti iam ex parte enia Bandrow  
obi quietat perpetua in cuius loco in manu prescripti Stan  
Bandrow obi. In hoc casu de bonis predictis perpetuo tempo  
ribus ab birefracto, Omnesque et integras inserviantur ad rem ipsorum  
et super eas bona Aduocatio in villa Bandrow quia obi est super  
Pononat in casuilla Bandrow existens propositum quod con  
cernebat ut competere quoniammodo lignos rebatur in ipsius Stan  
Bandrow obi. Et hoc obi est perpetue transformata in corporo  
rat. Atque te premissis obi has sunt recognitione missis  
evidet et conclusum est. Quidam et simpliciter proptermissis obi  
perpetuum inservient silentum quod membrali formatum est

## Czecierska gmetat kozłowska

Constituta per omni coram offi et statu predicto castro Premonstratensi Nobi-  
lis Barbara Anna Confessio Nobilitis Mirabalis die circulo ad  
pissimam mariti sui operes illud per sonum tam traditum infra dicta  
ippi ultro consentivit. Atque distinctione in eiusdem singulis predictis  
propriis nrecedit et in hisdem ppter se auctoritate hominis singuli  
tibi quo ad effectu prefaciem ppter exhibicet. Nam mente et cor

300  
pore et usq; eis ea emisit maciti sui salubri consilio publice tassa est  
Orerogenomit Enia a Nobili Joanne Boglioni recipit et manu sua leuit  
summa Proventorum flory. Duxo poloni sanguinum florae triginta grossis  
poloni comitantur sibi per enia Boglioni debita et Crim offertis  
Crie Regalis Curia in bonis certis inscripta et a reumat gravem sed  
eadem diec latine festatum. Nonne rursum exponit summe tress  
ad quis lenate ipsam Nobilium Joannem Boglioni et postero reg  
de summa depresso gemitat et libens cu forcando filius fuit  
petrus et ceterus huiusque. Inscriptum eandem in dicta Crie Rega  
lis Regio una ad ostio eius condicione clausis et adiutori  
bus eius apposita in telo et in minima parte inde nomine cassat mor  
ificat obliterat et inibidem removit primis ab ipsa redit. Sibi  
Turcoq; si sunt premij des valentibus per petrum in pontu  
Inbimitis se Turcoq; super bono suis. Cibz Mahibutno et in obili  
bus predictis Nobilium Joannem Boglioni. O turcoq; eius ab omni  
impeditio cuiuslibet quoniam personaz ingrediens habere spea  
sua occire sumtibus ad ipsos levata a predicto Boglioni tenui  
O turcoq; subrando Turcoq; flory perfei potom. Preterebat  
quod recognitio ipsa Barbara Gribierola si suos suos supor  
bonoq; autem eius Boglioni inscepit. Vnde in sciam Castri Dre  
misch ad dicta haec Unimotlicum ad deum suum cum amico in basfor  
ma exordio transportatus sub finili et specie radiis Tauri  
flory perfei poloni in dicta complectione premij regis ad Scheld  
tono quos succumbens Progimis radio Cratius surcubil quoq;  
per Barbara Gribierolam surcorde suo citare quoniam tunc  
Credit officio Castri Unimotli nrecedit quin force suis competat  
ergo ad bono succubil quoq; luctum et quo a respondet diligenter  
et hoc in primo acti pectemptorio Citrono ferme stote parere et  
poullere ac predicto Cratius qd satisfare cuius adiutori et postea  
cum subfinili radio Preteret flori perfei sibi que  
mens et in iustitia Immane exequatur qd sibi auxiliu et veluti  
in sciam Unimotli offerit recipiat. Et si quid differet in signo  
teius aliquoq; differet et causa sua sperdere subfinili Tauri  
et hoc perfei tunc quoq; faciat succubare idemq; quo  
et Cratius labefactus precedet ut ipsa satisfare Cratius pio  
cumq; dñe tubi O surcorde subfinili Halla psonae toti obstat

303

Strzelbiczki tenctur alio Strzelbiczki  
Comparatio personalis ex parte et aeg. presel. Casio. Capituli premissione  
Provincie Lwensis filio Louisi Sackowi Strzelbiczki Mediatore ad  
vacante in villa Strzelbiczka ad Capitulum ad combened vestimentis dignis iniuit  
suo. Comitatus Obmissio facta et missione sua competet. Et sic custos  
ab aliis bonorum suis ibidem in assurionem suam ad artus yntem effundit et  
in toto sibi videtur longe necte et corpore et consueta publice recognovit  
Quia Promulgatio Iwan Strzelbiczki sui suo patrui et successoribz eius  
tabu certi debiti summa quadragesima flos prope triginta quatuor et po  
loni singulari flor compuncta circa quatuor vintia Casu. Premonstrat  
a festo Corporis Christi proxime omnes ecentes totales et plena  
reis donec esse luere reponere, quod si successores suos factum et fa  
ctus sup' bono sibi et mobilibus inscribit sub radio simbolo simile  
Quadragesimata flor perfe mow volent in defensione solitudinis omnis et  
securitate ad tempus superius pacificatus ipso facto succumbet et  
in una sumpta capite ortugazeta flor usq' connectet. At in  
cibz bonis mobilibus eius recognoscere et tendere inservit  
Et id lenocinus ludorum suos sup' bono sing. presel. inservit ad ista  
facta Premonstratens dicendum. Regi et mihi trans ferre Obsequoz  
tunc sub radio simile originalis Quadragesimata flor usq' Progia  
summa similitudine tal radio succubit quoniam se recognoscit per hanc  
precipue creditor aut possessor eius atque omnis iste vel  
heredes eius permisit. Unde Cora off. Casti Premonstratens  
et fons proprius et in officiis eis respondentes omnes stane indicatio  
procre. habet. Successores substante Nullum legem occone Premon  
stratens et ex eius simili inservit ab aliis etatione et maiori obsequio  
quarumque et legalibus quibusvis impedi. Cenam differunt. Ad qm  
etiam. Tid. Cuncte distinctionem non recipiunt. Roma tenuit et  
pli. Piu a dadi scrivadia ad evanescere et actionem appellatam coniungit  
prosecutionem. Coniunctionem agit et hoc coniuncta. Sem. offic. Nic. aperte  
potentibz. cum. et. sub. et. secundum recipere. sub amissione confessio. Hor  
est. solutionem. Vnde. quia. soli. totibz. cui. non. foli. p. p. l. et. sufficiet. et. rem  
et. successori. sibi. Nulla. Et. alio. tam. in. omni. p. et. p. s. tante.